
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia AQ..UQQQh'............ 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia indywidualnych diagnoz wskazujących potrzeby 
m.in. w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w szkołach:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wojska Polskiego, ul. Obrońców Westerplatte la, 73-200 Choszczno
2) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wolności 62a, 73-200 Choszczno

3) Szkoła Podstawowa w Zamęcinie im. Janusza Korczaka, Zamęcin 2, 73-200 Choszczno
4) Szkoła Podstawowa w Sławęcinie im. Marii Konopnickiej, Sławęcin 60, 73-200 Choszczno

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie im. Jana Brzechwy, ul. Zwycięstwa 26, 73-222 Suliszewo
6) Szkoła Podstawowa w Korytowie im. Jana Pawła n, ul. Szkolna 4,73-200 Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 
572) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1 Zatwierdza się diagnozy wskazującą indywidualnie zdiagnozowanc potrzeby szkoły, przede 
wszystkim w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Wojska 
Polskiego, ul. Obrońców Westerplatte la, 73-200 Choszczno

§ 2. 1 Zatwierdza się diagnozę ^wskazującą indywidualnie zdiagnozowane potrzeby szkoły, przede 
wszystkim w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Wolności 
62a, 73-200 Choszczno

§ 3. 1 Zatwierdza się diagnozę wskazującą indywidualnie zdiagnozowane potrzeby szkoły, przede 
wszystkim w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w Szkole Podstawowej w Zamęcinie im. 
Janusza Korczaka, Zamęcin 2, 73-200 Choszczno

§ 4.1 Zatwierdza się diagnozę wskazującą indywidualnie zdiagnozowane potrzeby szkoły, przede
wszystkim w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w Szkole Podstawowej w Sławęcinie im. 
Marii Konopnickiej, Sławęcin 60, 73-200 Choszczno

§ S. 1 Zatwierdza się diagnozę wskazującą indywidualnie zdiagnozowane potrzeby szkoły, przede
wszystkim w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w Szkole Podstawowej Nr 1 w Suliszewie
im, Jana Brzechwy, ul. Zwycięstwa 26, 73-222 Suliszewo

§ 6. 1 Zatwierdza się diagnozę wskazującą indywidualnie zdiagnozowane potrzeby szkoły, przede
wszystkim w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych uczniów w Szkole Podstawowej w Korytowie im. 
Jana Pawła II, ul. Szkolna 4, 73-200 Choszczno 

* t
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych Gminy Choszczno.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

Id: 8BD40731-262E-4865-8ECC-027A3E4E699B, Przyjęty Strona 1


